
DECRETO DI VARIAZIONE N. 2 DEL 25/03/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 25/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 09/02/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il Progetto ministeriale " Latte nelle Scuole a.s. 2021/2022 a cui ha aderito la Scuola Primaria
"Caduti per la Patria" di Travedona Monate mediante la sottoscrizione di apposita Convenzione
sottoscritta il 20/09/2021;
- Stabilito che il contributo elargito è destinato a spese per l'acquisto di materiale di consumo ad uso
didattico della medesima Scuola;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.11 Contributi da privati - Contributi da imprese vincolati 0,00 1.500,00 51,75 1.551,75
Totale 51,75

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.2 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Spese didattiche per
Scuola primaria di Travedona

9,28 300,00 51,75 361,03

Totale 51,75

25/03/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-03-2022 09:47

"

=======

         (documento firmato digitalmente)


		2022-03-25T12:03:52+0100




